

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Horse Solution ApS

Brombærvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 81 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Bjarke Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horse Solution ApS Brombærvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 50 81 31
	Stiftet: 28. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	13. regnskabsår
Direktion	Bjarke Laustsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hestetransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-31.061	17.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.000	-96.000
Resultat før finansielle poster	-127.061	-78.687
Øvrige finansielle omkostninger	-3.209	-12.616
Resultat før skat	-130.270	-91.303
1 Skat af årets resultat	13.483	20.087
Årets resultat	-116.787	-71.216
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.787	-71.216
Disponeret i alt	-116.787	-71.216

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.000	384.000
Materielle anlægsaktiver i alt	288.000	384.000
Anlægsaktiver i alt	288.000	384.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.038	5.528
Periodeafgrænsningsposter	33.032	52.297
Tilgodehavender i alt	37.070	57.825
Likvide beholdninger	12.712	215
Omsætningsaktiver i alt	49.782	58.040
Aktiver i alt	337.782	442.040

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	212.730	329.517
Egenkapital i alt	293.730	410.517
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.483
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.483
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.688	8.000
Anden gæld	23.364	10.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.052	18.040
Gældsforpligtelser i alt	44.052	18.040
Passiver i alt	337.782	442.040

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	81.000	400.733	481.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.216	-71.216
Egenkapital 1. juli 2023	81.000	329.517	410.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.787	-116.787
	81.000	212.730	293.730

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.483</u>	<u>-20.087</u>
	<u>-13.483</u>	<u>-20.087</u>
